b) Zhotovitel se zavazuje za podmínek stanovených v této smlouvě zařízení dodat a namontovat, objednatel 

odebrat a zaplatit předmět plnění. 

c) Jakékoliv změny je nutno písemně odsouhlasit oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 

III. 
CENA   ZA   DÍLO 

a) Cena byla stanovena dle nabídky z 3.3.2020 na částku 248.015,-Kč (dvěstěčtyřicetosmtisícpatnáct korun 

českých). Cena je uvedena bez planté DPH, která činí 15 %. 

b) V ceně je zahrnuta výroba, montáž, doprava a ostatní náklady zhotovitele.  

IV. 

PLATEBNÍ   PODMÍNKY 

a) Po ukončení prací a předání díla předávacím protokolem objednateli, vystaví zhotovitel koncovou fakturu